
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy, katedra sociální geografie a regionálního rozvoje v_2.1

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název práce: Vliv změn spotřebního chování obyvatel na ekologickou stopu

Autor práce: Milan Mík

Vyjádření k práci a přístupu studenta

Předložená bakalářská práce představuje ucelenou analytickou studii na velmi aktuální téma. Autor 
vychází z obsáhlé a důkladné rešerše literatury, významnou část tvoří literatura zahraniční.

Práce  má  jasně  stanovený  cíl,  který  byl  naplněn  a  výzkumné  otázky,  na  které  přináší  odpověď. 
Získané výsledky jsou podnětné pro další výzkum, a zároveň jsou využitelné v praxi.

Také po formální stránce práce plně vyhovuje požadavkům kladeným na bakalářskou práci.

Jako školitel oceňuji velmi dobrou spolupráci se studentem. Téma zpracovával se zájmem, prokázal 
velkou  míru  samostatnosti,  zároveň  se  však  řídil  mými  radami  a  problematické  otázky  se  mnou 
průběžně  konzultoval.  Díky  tomu,  že  jsem  měl  možnost  vyjadřovat  své  připomínky  v průběhu 
zpracování bakalářské práce, k její závěrečné podobě nemám připomínek.

Předloženou práci doporučuji k obhajobě. 

Datum: 26. května 2017

Autor posudku: RNDr. Tomáš Matějček, Ph.D. 

Podpis:

Strana 1 (celkem 1)


